PAGE
2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.09.2019

№ 1730
п. Мартюш
Об утверждении программы персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
В соответствии с муниципальной программой «Развитие системы образования МО «Каменский городской округ» до 2021 года», утвержденной постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 13.11.2013 года № 2414 (в редакции от 27.08.2014 г. № 2251, от 17.12.2014 г. № 3371, от 18.06.2015 г. № 1697, от 15.12.2015 г. № 3163, от 31.12.2015 г. №3358, от 09.06.2016 г. №963, от 27.12.2016 г. №2047, от 30.12.2016 г. № 2141, от 11.05.2017 г. № 576, от 04.12.2017 г. № 1649, от 29.12.2017 № 1862, от 21.06.2018 № 895, от 30.08.2018 № 1341, от 31.10.2018 № 1686, от 14.11.2018 № 1777, от 29.12.2018 № 2213, от 28.02.2019 № 453, от 27.05.2019 №1014), положением о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ», утвержденном постановлением Главы муниципального образования «Каменский городской округ» № 1680 от 02.09.2019 года «Об утверждении положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить программу персонифицированного финансирования дополнительного образования детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ» на 2019 год (далее – программа персонифицированного финансирования) (прилагается).
2.
Управлению образования Администрации муниципального образования «Каменский городской округ»:

2.1.
В срок до 01.10.2019 года обеспечить предоставление детям, проживающим на территории муниципального образования «Каменский городской округ» сертификатов дополнительного образования в соответствии с порядком положения о персонифицированном дополнительном образовании детей в муниципальном образовании «Каменский городской округ»
2.2.
Обеспечить организационное, информационное и методическое сопровождение реализации программы персонифицированного финансирования

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.
Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г.Балакину.
Глава городского округа

С.А. Белоусов